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Objednávka OBJ/2116/2016/KORA 

 

SPZ Holešov – obnova vodorovného dopravního značení 

 

Adresa dodavatele: Industry Servis ZK, a.s. 
Holešovská 1691 
769 01 Holešov 
IČO: 63080303 
DIČ: CZ63080303 
bankovní spojení: Česká spořitelna  
číslo účtu: 2099622/0800 
 

 
Předmět objednávky: 
 
 

 
Objednáváme u Vás kompletní obnovu vodorovného dopravního 
značení na komunikacích v SPZ Holešov v rozsahu a délce dle 
Vámi dodané projektové dokumentace. Předmětem díla jsou 
veškeré činnosti, které je nezbytně nutné provést při realizaci 
obnovy vodorovného dopravního značení, i když nejsou výslovně 
uvedeny v položkovém rozpočtu. 

 
 

Termín dodání: do 30. 11. 2016 
 
 
 

Cena: 
 
 

celkem bez DPH   169 100 Kč 

DPH 21%                 35 511 Kč 

celkem vč. DPH   204 611 Kč 

 

Cena dle Vaší cenové nabídky je nejvýše přípustná a zahrnuje 
veškeré související náklady na kompletní provedení díla 
specifikovaného v předmětu objednávky. 

  
 

Fakturu vystavte na: Zlínský kraj 
Odbor koordinace rozvojových aktivit 
tř. Tomáše Bati 21 
761 90 Zlín 
IČ: 70891320 
DIČ: CZ70891320 
bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu:  730090001/6000 
 
Zlínský kraj JE od 1. 4. 2009 plátcem DPH. 
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. 

 Objednávku obratem potvrďte a přiložte k faktuře. 
Splatnost faktury je 30 dní od doručení faktury do sídla objednatele.  
Faktury, u kterých nebudou splněny shora popsané požadavky, 
budou dodavateli vráceny. 
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Další ujednání: 
 
Na plnění, které je předmětem této objednávky, bude uplatněn režim 
přenesení daňové povinnosti dle § 92e (§ 92f) zákona č. 235/2004 
Sb.“ 
Zhotovitel nahradí škodu, která vznikla vystavením daňového 
dokladu v rozporu s obecně závaznou právní úpravou (zejména 
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů) 
nebo pozdním předáním daňového dokladu Objednateli, a to ve výši, 
která přesahuje hodnotu uhrazených smluvních pokut zajišťujících 
porušenou povinnost Zhotovitele. V této souvislosti se zdůrazňuje 
zejména ustanovení § 92e (§ 92f) zákona o DPH. 
 
 
Zhotovitel v případě vystavení daňového dokladu, který bude 
v rozporu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších 
předpisů, zejména s ustanovením § 92a a § 92e (§ 92f) zákona 
o DPH, a tím způsobení nesprávného odvodu daně příslušnému 
správci daně Objednatelem, uhradí Objednateli jednorázovou 
smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč.  
Zhotovitel v případě pozdního předání daňového dokladu 
Objednateli uhradí jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč. 
Za pozdní předání daňového dokladu se považuje předání 
daňového dokladu později než 15. kalendářní den po uskutečnění 
zdanitelného plnění.  
Smluvní strany se dohodly na možnosti zápočtu pohledávky 
Objednatele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody 
na splatné i nesplatné pohledávky Zhotovitele za Objednatelem.  
 
 
 
 

  
 
 
 

  

 
Ve Zlíně dne 12. 10. 2016  …………………………………. 
  Ing. Bc. Hana Soukupová 
  vedoucí Odboru koordinace  
  rozvojových aktivit 
  Krajského úřadu Zlínského kraje 
 
 
 
 
 
Převzal dne …………………………… ….............................................. 
                                                                             


